

Ք. Ալավերդի

06.12.2019թ

Ալավերդու համայնքապետարանը, ի դեմս համայնքի ղեկավար Սատուն Խնչուլյանի, որը գործում է համայնքապետարանի կանոնադրության հիման վրա (այսուհետև՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և «Հալբեհաս, ՄՊԸ-ն, ի դեմս Ընկերության տնօրեն Հայկ Վարդանյանի, որը գործում է Ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետև՝ Կապալատու), կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին:

1. Համաձայնագրի առարկա

1.1 Հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 2017թ. մայիսի 4-ի N 526-Ն որոշմամբ հաստատված "Գնումների գործընթացի կազմակերպման" կարգի 56-րդ կետի 3-րդ ենթակետը և Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման մասնագիտական եզրակացությունն այն մասին, որ կա անհրաժեշտություն պայմանագրով նախատեսված մի աշխատանքը փոխարինել մեկ այլ աշխատանքով, որը կհանգեցնի պայմանագրի արդյունավետ իրականացմանը՝ համաձայնագրի կողմերը փոխարարձ համաձայնությամբ որոշեցին ԼՄԱՀ-ԳՀԱՇՁԲ-19/13 ծածկագրով պայմանագրով նախատեսված կատարվելիք աշխատանքների ծավալներում կատարել հետևյալ փոփոխությունները, որը չի գերազանցում պայմանագրի գնի 15 տոկոսը.

	Աշխատանքի նկարագիրը	2/մ	Պայմանագրով վ նախատեսված ծ քանակ	Միավոր ի գին /հազար դրամ/	Ընդհանու ր /հազար դրամ/	Փոփոխված ծ քանակ	Քանակի տարբերություն և	Միավոր ի գին /հազար դրամ/	Ընդհանու ր /հազար դրամ/	Ավելացման և ենթակա գումար	Լվազեցման և ենթակա գումար /հազար դրամ/	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Երկաթգծի անցումային տեղի կանգառ												
1	առաստաղի տախտակ ծածկույթի /վազոնկա/ ապամոնտաժում	մ ²	23.2	0.350	8.120	25.0	1.8	0.35	0.63	0.63		
2	առաստաղի նոր տախտակների տեղադրում /վազոնկա/	մ ²	23.2	0.600	13.920	25.0	1.8	0.6	1.08	1.08		

3	առաստաղի տախտակների լաքապատում /վազոնկա/	100մ ²	0.232	130.000	30.160	0.250	0.0	130	2.34	2.34	
4	հատակի ց/ավազա նախաշերտի քանդում 3սմ	100մ ²	0.232	36.000	8.352	0.240	0.0	36	0.288	0.288	
5	բազալտե սալիկների քանդում	մ ²	23.2	0.400	9.280	24.0	0.8	0.4	0.32	0.32	
6	Ց/ավազե հարթեց. շերտ 30սմ հաստ.	100մ ²	0.232	125.000	29.000	0.240	0.0	125	1	1	
7	հատակի երեսապատում բազալտե սալիկներով 30սմ	100մ ²	0.232	1300.000	301.600	0.240	0.0	1300	10.4	10.4	
8	Ջրթափ խողովակի տեղադրում, գունավոր ց/թիթեղից 0.5սմ հաստ-վր. 5-150	մ	6	3	15	6.000	6.0	2.5	15		15

Կանգառներ թաղամասերում 6 հատ

1	Կանգառների տանիքի ներկում	մ ²	0			70.000	60.1	1.200	72.082	72.082	
---	---------------------------	----------------	---	--	--	--------	------	-------	--------	--------	--

Ընդամենը

72.082	72.082	0.000
--------	--------	-------

Սանտիեռ Սարահարթ թաղամասի 2-րդ կանգառ

1	առաստաղի և ճակատային մասի տախտակների տեղադրում /վազոնկա/	մ ²	42.5	0.600	25.500	27	15.5	0.600	9.3		9.3
2	առաստաղի և ճակատային մասի փայտանյութ	մ ³	0.4	140.000	56.000	0.108	0.292	140.000	40.88		40.88
3	առաստաղի և ճակատային մասի տախտակների լաքապատում/վազոնկա/	100մ ²	0.425	110.000	46.750	0.27	0.155	110.000	17.05		17.05
4	մետաղական 2 ֆերմաների նորոգում պողպատե անկյունակով 1 50x5	տն	0.05	180.000	9.000	0.026	0.024	180.000	4.32		4.32
5	պողպատե անկյունակի արձեցը 1 50x5	մ	12	2.000	24.000	11	1	2.000	2		2
6	կապարամանի կառուցում	մ ²	34.5	0.250	8.625	35.5	1	0.250	0.25		0.25
7	կապարամանի փայտանյութ	մ ³	0.1	140.000	14.000	0.066	0.034	140.000	4.76		4.76

8	Տանիքի և ճակատային մասի ծածկույթի հրակամացում մետաղակղմնդրից գունավոր	100մ ²	0.345	450.000	155.250	0.415	0.07	450.000	31.500	31.500	
9	Մետաղական մասերի յուղաներկում	մ ²	0	0.000	0.000	7.15	7.15	1.200	8.580	8.580	
10	փայտե չորսուներից նստարանների նստարանի փորոքում 2 հատ/	մ ²	2.4	0.500	1.200	1.32	1.08	0.500	0.54		0.54
11	Նստարանի /վազոնկա/ տախտակների լաքապատում	100մ ²	0.024	110.000	2.640	0	0.024	110.000	2.64		2.64
Ընդամենը											
									121.82	40.33	81.49

Թունակյան փողոցի դատարանի մոտի կանգալը

1	Տանիքի և ճակատային մասի ծածկույթի հրակամացում մետաղակղմնդրից գունավոր	100մ ²	0.366	450.000	164.700	0.35	0.016	450.000	7.2		7.2
2	առաստաղի տախտակների տեղադրում /վազոնկա/	մ ²	34	0.600	20.400	25	9	0.600	5.4		5.4
3	առաստաղի փայտանյութ	մ ³	0.3	140.000	42.000	0.15	0.15	140.000	21		21
4	Մետաղական մասերի յուղաներկում	մ ²	0	0.000	0.000	9.6	9.6	1.200	11.520	11.520	
5	առաստաղի /վազոնկա/ տախտակների լաքապատում	100մ ²	0.34	110.000	37.400	0.25	0.09	110.000	9.9		9.9
Ընդամենը											
									55.02	11.52	43.5

ԸՆԴԱՄԵՆՆԸ		1,022.897					279.980	139.990	139.990
ԱՍՆ 20%		204.579					55.996	27.998	27.998
Ընդամենը		1,227.476					335.976	167.988	167.988

1.2 Կատարված փոփոխության համաձայն հաստատել աշխատանքների կատարման նոր ծավալաթերթ-նախահաշիվը ըստ համաձայնագրի Հավելված 1-ի:

2. Այլ պայմաններ

- 2.1 Սույն համաձայնագրի մեկնաբանման, իրագործման կամ կիրառման ժամանակ ծագած տարաձայնությունները, ինչպես նաև Համաձայնագրից բխող բոլոր հարցերը լուծվում են երկկողմ բանակցությունների ճանապարհով, համաձայնության չգալու դեպքում Հայաստանի Հանրապետություն օրենսդրությամբ սահմանված կարգով:
- 2.2 Սույն Համաձայնագիրը գործողության մեջ է մտնում ստորագրման պահից, հանդիսանում է ԼՍՄՀ-ԳՀԱՇՁԲ-19/13 ծածկագրով պայմանագրի անբաժանելի մասը և գործում է ժամանակացույցին համապատասխան:
- 2.3 Պայմանագրի սույն համաձայնագրում չնշված կետերը մնում են անփոփոխ:
- 2.4 Սույն համաձայնագիրը կազմված է երկու էջից, հայերեն լեզվով, երկու հավասարազոր օրինակից յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկեկան օրինակ: Սույն համաձայնագրի N 1 հավելվածը համարվում են համաձայնագրի անբաժանելի մասը:
3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ Լոռու մարզ, ք. Ալավերդի
Ձորավար Անդրանիկի 8/1

Ալավերդու համայնքապետարան
ՀՀ ֆինանսների Նախարարության
Գործարանական վարչություն

Հ/Հ 900262504021

ՀՎՀՀ 06954208

Համայնքի ղեկավար Մ.Խնչումյան

(ստորագրություն)

Կ.Տ



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

<<ՀԱՐԵՀԱՍ>> ՍՊԸ

ՀՀ Տավուշի մարզ, Ենոքավան համայնք, 6-րդ փողոց
1-ին նրբանցք, 12 շենք

<<ԱԿԲԱ-ԿՐԵՂԻՏ ԱԳՐԻԳՈՒ ԲԱՆԿ>> ՓԲԸ

Հ/Հ 220103330084000

ՀՎՀՀ 07612103

Տնօրեն Ն.Վաղվաթյան



ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
Ավալերդի համայնքի կանգառների վերանորոգում

	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Միավ. գինը	Ընդամենը
1	3	4		6	
	<u>Կանգառներ թաղամասերում /6 հատ /</u>				
1	Պոլիկարբոնատե ծածկույթի ապամոնտաժում	մ ²	72	0,250	18,000
2	Հիմնականից երեսապատում պոլիկարբոնատով	մ ²	72	4,200	302,400
3	Կանգառների տանիքի ներկում	մ ²	60,1	1,200	72,082
	<u>Երկաթգծի անցումային տեղի կանգառ</u>		-		0,000
1	Առաստաղի տախտակ ծածկույթի /վազոնկա/ ապամոնտաժում	մ ²	25	0,350	8,750
2	Առաստաղի նոր տախտակ -ների տեղադրում/վազոնկա/	մ ²	25	0,600	15,000
3	Առաստաղի փայտանյութ	մ ³	0,3	140,000	42,000
4	Առաստաղի տախտակների լաքապատում/վազոնկա/	100մ ²	0,25	130,000	32,500
5	Հատակի ց/ավազյա նախաշերտի քանդում 3սմ	100մ ²	0,24	36,000	8,640
6	Բազալտե սալիկների քանդում	մ ²	24	0,400	9,600
7	Ց/ավազե հարթեց. շերտ 30մմ հաստ.	100մ ²	0,24	125,000	30,000
8	Հատակի երեսապատում բազալտե սալիկներով 30մմ	100մ ²	0,24	1300,000	312,000
9	Տանիքի ցինկապատ թիթեղի ապամոնտաժում	մ ²	28	0,200	5,600
#	Տանիքի ծածկույթի իրականացում մետաղակղմինդրից գունավոր	100մ ²	0,28	450,000	126,000
#	Զրթափ խողովակ գունավոր ց/թիթեղից 0,5մմ հաստ-մբ, Φ150 մմ	մ	0	2,500	0,000
	<u>Սանահին Սարահարթ թաղամասի 2-րդ կանգառ</u>		-		0,000
1	Տանիքի ցինկապատ թիթեղի ապամոնտաժում	մ ²	34,5	0,200	6,900

2	Առաստաղի և ճակատային մասի տախտակների տեղադրում /վագոնկա/	մ ²	27	0,600	16,200
3	Առաստաղի և ճակատային մասի փայտանյութ	մ ³	0,108	140,000	15,120
4	Առաստաղի և ճակատային մասի տախտակների լաքապատում/վագոնկա/	100մ ²	0,27	110,000	29,700
5	Մետաղական 2 ֆերմաների նորոգում պողպատե անկյունակով L 50x5	տն	0,026	180,000	4,680
6	Պողպատե անկյունակի L 50x5 արժեքը	մ	11	2,000	22,000
7	Կավարամածի կառուցում	մ ²	35,5	0,250	8,875
8	Կավարամածի փայտանյութ	մ ³	0,066	140,000	9,240
9	Տանիքի և ճակատային մասի ծածկույթի իրականացում մետաղակղմինդրից գունավոր	100մ ²	0,415	450,000	186,750
#	Փայտե չորսուներից նստարանների նստատեղի նորոգում 2 հատ/	մ ²	1,32	0,500	0,660
#	փայտե չորսուների արժեքը	մ ³	0,03	185,000	5,550
#	Առաստաղի /վագոնկա/ տախտակների լաքապատում	100մ ²	0	110,000	0,000
#	Մետաղական մասերի յուղաներկում	մ ²	7,15	1,200	8,580
<u>Թումանյան փողոցի դատարանի մուտքի կանգառ</u>			-		0,000
1	Տանիքի ցինկապատ թիթեղի ապամոնտաժում	մ ²	31	0,200	6,200
2	Տանիքի և ճակատային մասի ծածկույթի իրականացում մետաղակղմինդրից գունավոր	100մ ²	0,35	450,000	157,500
3	Առաստաղի տախտակների տեղադրում/վագոնկա/	մ ²	25	0,600	15,000
4	Առաստաղի փայտանյութ	մ ³	0,15	140,000	21,000
5	Առաստաղի /վագոնկա/ տախտակների լաքապատում	100մ ²	0,25	110,000	27,500
6	Մետաղական մասերի յուղաներկում	մ ²	9,6	1,200	11,520
<u>Սանահին Սարահարթ թաղամասի մուտքի կանգառ</u>			-		0,000
1	Մետաղական կոնստրուկցիաների ,սյուների ճակատային ,մասի և նստարանի մետաղական մասերի յուղաներկում	100մ ²	0,6	120,000	72,000
2	Փայտե չորսուներից նստարանների նստատեղի նորոգում 2 հատ/	մ ²	2,4	0,500	1,200
3	փայտե չորսուների արժեքը	մ ³	0,03	185,000	5,550
4	Նստարանի փայտե մասի յուղաներկում	100մ ²	0,05	174,653	8,733

Ընդամենը				1623,030
ԱԱՀ 20%				324,606
Ընդամենը				1947,636

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ Լոռու մարզ, ք. Ալավերդի
Զորավար Անդրանիկի 8/1
Ալավերդու համայնքապետարան
ՀՀ ֆինանսների նախարարության
Գործառնական Վարչություն
Հ/Հ 900262504021
ՀՎՀՀ 06954208
Համայնքի ղեկավար Ս.Խեչումյան

(ստորագրություն)

Կ.Տ



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

<<ՀԱՐԵՀԱՍ>> ՍՊԸ
ՀՀ Տավուշի մարզ, Ենոքավան համայնք, 6-րդ փողոց
1-ին նրբանցք, 12 շենք
<<ԱԿԲԱ-ԿՐԵԴԻՏ ԱԳՐԻԿՈԼ ԲԱՆԿ>> ՓԲԸ
Հ/Հ 220103330084000
ՀՎՀՀ 07612103
Տնօրեն Ս. Վարդանյան

